

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    202

от      25      февруари       2026 година


ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ПРЕДСТАВИТЕЛИТЕ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ В НАЦИОНАЛНИЯ СЪВЕТ ЗА ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО

На основание чл. 3а, ал. 2 и 3 от Кодекса на труда


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Определя представителите на Министерския съвет в Националния съвет за тристранно сътрудничество, както следва:
АНДРЕЙ ИВАНОВ ЯНКУЛОВ – заместник министър-председател и министър на правосъдието;
ХАСАН АХМЕД АДЕМОВ – министър на труда и социалната политика.



2. Отменя Решение № 45 на Министерския съвет от 2025 г. за определяне на представителите на Министерския съвет в Националния съвет за тристранно сътрудничество.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова

